

ZAŁĄCZNIK DO POLITYKI PRYWATNOŚCI: POLITYKA COOKIES DLA STRON INTERNETOWYCH I
APLIKACJI W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. JÓZEFA KASSOLIKA W MIĘDZYRZECZU 43-220
MIĘDZYRZECZE UL. ŻUBRÓW 13

Niniejsza Polityka Cookies stanowi załącznik do Polityki Prywatności, stanowiący jej integralną część.

Na naszej stronie internetowej i w aplikacjach używamy znaczników internetowych, takich jak pliki np. cookie lub local storage, do zbierania i przetwarzania danych osobowych w celu personalizowania treści oraz analizowania ruchu na stronach, aplikacjach i w Internecie.

Niniejsza Polityka Cookies odnosi się do cookies i innych podobnych technologii, które Szkoła Podstawowa im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13 stosuje na swojej stronie internetowej.

Korzystając ze Strony internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13, poprzez odpowiednie skonfigurowanie ustawień Twojej przeglądarki wyrażasz zgodę na stosowanie Cookies i innych podobnych technologii zgodnie z niniejszą Polityką Cookies. Jeżeli nie zgadzasz się na używanie przez nas Cookies lub innych podobnych technologii lub jeśli chcesz ograniczyć dopuszczalny zakres korzystania z Cookies i podobnych technologii, powinieneś zmienić ustawienia swojej przeglądarki w odpowiedni sposób (wskazany poniżej) lub zrezygnować z korzystania Strony internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13.

Co to są Cookies?

Cookies to dane informatyczne zapisywane w plikach i przechowywane na urządzeniu końcowym Użytkownika Strony internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13, które przeglądarka wysyła do serwera przy każdorazowym połączeniu się ze Stroną internetową Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13 z danego urządzenia końcowego – podczas gdy odwiedzasz różne strony w Internecie (tj. twój komputer, tablet, smartphone itp.).

Cookie zazwyczaj zawiera nazwę strony internetowej, z której pochodzi, swój czas istnienia Cookie wygenerowany unikalny numer służący do identyfikacji przeglądarki, z której następuje połączenie ze stroną internetową oraz inne dane potrzebne. W niniejszej Polityce, informacje dotyczące Cookies mają zastosowanie również do innych podobnych technologii stosowanych na Stronie internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13.

Inne technologie podobne do Cookies (zwane także: „innymi podobnymi technologiami”)

Dla zapewnienia sprawnego korzystania ze Strony internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13, używamy także innych niż Cookies technologii np. Local Storage, która służy do przechowywania danych zapisywanych podczas korzystania z serwisów w wydzielonej części pamięci przeglądarki. Dostęp do danych w Local Storage może uzyskać tylko strona internetowa, z której dane zostały zapisane w przeglądarce. Dane w Local Storage są przechowywane przez przeglądarkę po jej zamknięciu.

W jakim celu stosujemy Cookies lub inne podobne technologie?

Szkoła Podstawowa im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13, stosuje Cookies lub inne podobne technologie w następującym celu:

- by Strona internetowa Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13, działała szybciej i była łatwiejsze w użyciu,
- aby lepiej dopasować treści Strony internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13, do oczekiwań i zainteresowań Użytkownika,

Na Stronie internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13 mogą być stosowane:

- Cookies sesyjne - pozostają na Twoim urządzeniu jedynie podczas korzystania ze Strony internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13
- Cookies stałe - pozostają na Twoim urządzeniu tak długo jak długo mają ustawiony czas istnienia lub do momentu kiedy je usuniesz.

Rodzaje Cookies lub podobnych technologii stosowanych na Stronie internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13

Typ Cookies:	Do czego i w jaki sposób są wykorzystywane:
Uwierzytelnianie	do identyfikacji zalogowanego Użytkownika, aby wyświetlić mu właściwe informacje, odpowiadające jego zainteresowaniom
Bezpieczeństwo	wsparcie mechanizmów zapobiegających nadużyciom na Stronie internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13
Konieczne do działania stron	Niezbędne do prawidłowego funkcjonowania i wyświetlania Strony internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13, pozwalają Ci na poruszanie się po nich oraz używanie ich elementów. Optymalizują korzystanie ze Strony internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13, np. mogą zapamiętywać poprzednie czynności (np. otwarte teksty) podczas wracania na stronę w tej samej sesji.
Funkcjonalne	Zapamiętywanie Twoich ustawień i wyborów (np. nazwa użytkownika, region, w którym jesteś, dopasowane ustawienia, preferencje językowe i komunikacyjne historia aktywności użytkownika) by dostarczyć Ci bardziej dopasowane treści i usługi. Pozwalają Ci również na oglądanie filmów i używanie narzędzi społecznościowych, są pomocne podczas wypełniania formularzy. Niezależnie od powyższego poprzez tzw. wtyczki.

Czy używamy Cookies lub podobnych technologii podmiotów trzecich?

Tak, korzystając ze Strony internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13, możesz otrzymywać Cookies pochodzące od naszych Zaufanych Partnerów. Korzystamy też z oprogramowania analitycznego podmiotów trzecich (np. Facebook czy Google) zamieszczającego w urządzeniu końcowym Użytkownika kody umożliwiające zbieranie danych o Użytkownikach.

W jaki sposób mogę zmienić ustawienia dot. Cookies albo je usunąć?

- Większość przeglądarek internetowych jest ustawionych na automatyczne przyjmowanie Cookies. Możesz jednak zmienić ustawienia przeglądarki tak, aby Cookies były blokowane w całości lub w jakiejś części, np. tylko od stron trzecich, albo aby każdorazowo otrzymywać komunikat w momencie kiedy Cookies są wysyłane na Twoje urządzenie. Pamiętaj jednak, że jeżeli zablokujesz używane przez nas Cookies, może to negatywnie wpłynąć na wygodę korzystania ze Strony internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13, na przykład możesz nie otrzymywać spersonalizowanych informacji podczas ich przeglądania. Uniemożliwisz nam także zbieranie informacji nt. używania naszych stron w celu stałego poprawiania zawartości i usług Strony internetowej Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13.
- Pamiętaj, że zmiana ustawień plików cookies i podobnych technologii może wpłynąć na sposób funkcjonowania naszej strony internetowej serwisów i usług.

Więcej informacji

Więcej informacji na temat plików cookies i podobnych technologii znajdziesz też pod linkiem wszystkoociasteczkach.pl, youronlinechoices.com lub w dziale naszym dziale Pomocy Użytkownikowi [Jak zmienić ustawienia cookies?](#) oraz [Usuwanie cookies w przeglądarkach mobilnych](#).